prout in lilteris nostris exinde faclis noscitur con-

lineri, firmam et inconcussam observenl, nec con-

tra eam de caclero venire prsesumant. Volumus

aulem et mandaraus ut in his exsequendis te iia

diligentem exhibeas, quod supradicii Dominicus et

Hemardus ad nostram propler hoc praesenliam de
csctero non cogantur venire,

Dala Benevenli, quinlo Idus Maiiii.

DCX bis.

Privitegium pro ecclesia B. Nicolai de Nugarol.

(Benevenli, Mart. 25.)
C [Chroniquede 1'Eglise d'Auch, Preuvcs, m* pariie,

pag.-65.J
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,

dileclis filiis OHIONIarchipresbytero ecclesiseBeali

Nicolai Nugarulcnsis, ejusque fratribus, tam prae-
scntibus quam futuris, regulariter ordinandis in

perpetuum.
Quoties illud a nobis pelitur quod religioni et

honestati convenire dignoscitur, animo nos decet

libenti concedere et petentium desideriis congruum

suflragium impertiri. Eapropter, dilecti in Domino

(ilii, veslris justis postulalionibus clementer annui-

mus et prsefatam B. Nicolai ecclesiam Nugarulen-

sem, in qua divino estis obsequio mancipati, sub

B. Petri et noslra prolectione suscipimus, et prse-
D sentis scripti privilegio coramunimus , imprimis

siquidem slatueiilesutordo canonicus quisecundum
Deum et B. Augustini Regulam institutus esse di-

gnoscilur perpeluis ibidem temporibus inviolabiliter

observelur; praeterea quascunque possessiones, quse-

cunquebonaeademecclcsia imprsesentiarum justeet
canonice possidet, aut in fulurum concessione pon-
lificum, largitione regum vel principum, oblatione

fideliura, seu aliis justis modis, prsestante Domino,

poterit adipisci, firma vobis vestrisque successo-

ribus et illibata permaneant; in quibus haec pro-

priis duximus exprimenda vocabulis :

Quidquid juris dicta ecclesia vesira in novo burgo
habare dignoscitur, et libertatem ipsiusecclesiae,q-aod
sieut fuit a prima fundalione sua ali omni ex.acinne.
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et servitio-saecularis polestatis, sub Auscitanaeeccle-

sise, solumKiodo jurisdiciione prorsus et iinmunis

existal, vobis aucloriiate apostolica contirmamus,
sicul bonae memoriae Bernardus comes cum uxore

sua Naupasia, imo el filiis suis Geraldo et Ottone

praescriprtamNugarolensem ecclesiam ecclesiae Au-

scilanse concesserunt, nihi.l juris vel servitii sibi,
v. 1posteris suis in ea, vel ejus perlinentiis reser-

vantes; sed devotionem suam, necnon et liberlalem

jam dictaret cum additionibus suis, se firmiter

servaturos supra sacrosancla evangelia juraverunt;
tolum burgum de Ferra, villam sancti Leonardi,
cum domibus et oblationibus suis, alque parochia-
norum suorum ccemeterio, grangiam Fajelo, cum